
CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

ATO DO PRESIDENTE N° gt.1f I DE 1995

O Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de
suas atribuições regimentais, nos termos do Artigo 38 da Lei Federal 8.112f90 e
conforme consta do Processo nO 000.880f95-CLDF,

RESOLVE:

de 1995.Brasflia, {lJ de tU{\' ÇA>

DESIGNAR DIANA VIEIRA LIMA, matricula nO 11.300-76,
ocupante do cargo efetivo de Assistente Técnico, categoria Auxiliar de Biblioteca e
Arquivo, nlvellll, para responder pelo cargo em comissao de Chefe de Setor, CL-13, no
Setor de Apoio às Comissões Temporárias da Divisa0 de Apoio às Comissões
Temporárias da Diretoria Legislativa da Terceira Secretaria, nas ausências e
impedimentos legais do titular.

'.



CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

ERRATA

Ato do Presidente nO 841, de 1995, publicado no Dlérlo da Câmara
Legislativa do Distrito Federal de 10 de março de 1995.

ONDE SE LÊ : DIANA VIEIRA LIMA

LEIA-SE : DIANA VEIRA LIMA

de 1995.


